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Solero BonBon Exotic 12 x 17ml
 

Bezeichnung: Glace mit Vanillegeschmack, durchzogen mit Exotic-Frucht-Sauce
(16%) und umhüllt mit einer Glasur mit Exotic-Frucht-Geschmack (30%).

Verpackungseinheit: 8 x 192 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274817652

Verpackungseinheit GTIN: 8721274817669

Transporteinheit GTIN: 8721274817683

Solero Bon Exotic 12MP 8x192ml BE

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  Kokosfett,  Trinkwasser,  Glukosesirup,  Sonnenblumenöl,  MILCHZUCKER,  MAGERMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS,  Pfirsichpüree  (2%),  Mangopüree  (1,5%),  VOLLMILCHPULVER,  Passionsfruchtsaft  (1,5%),  Ananassaftkonzentrat
(0,5%),  Zitronensaftkonzentrat,  Mangosaftpulver  (0,4%),  Passionsfruchtsaftpulver  (0,4%),  modifizierte  Stärke,  Säureregulator
(Citronensäure), Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliche Aromen, Farbstoff (Carotin), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl,  Guarkernmehl,  Pektine),  natürliches Vanillearoma mit anderen natürlichen Aromen (mit MILCH).  Kann EI,  SOJA,
MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Glace mit Vanillegeschmack, durchzogen mit Exotic-Frucht-Sauce (16%) und umhüllt mit einer Glasur mit Exotic-Frucht-Geschmack
(30%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1333 kJ 1173 kJ 400 kJ

Energie (Kilokalorien) 319 kcal 280 kcal 96 kcal

Fett 18 g 16 g 5.5 g

davon gesättigte Fettsäuren 13 g 11 g 3.8 g

Kohlenhydrate 36 g 32 g 11 g

davon Zucker 31 g 27 g 9.2 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 2.5 g 2.2 g 0.8 g

Salz 0.14 g 0.12 g 0.04 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274817652 8721274817669 8721274817683

Maße L/H/B in mm 98 x 113 x 98 399 x 124 x 199 1200 x 1762 x 800

Volumen 192 ml — —

Gewicht (brutto) 0.204 kg 1.795 kg 305.52 kg

Gewicht (netto) 0.18 kg 1.44 kg 224.64 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


